ТСЖ «МОРОЗОВА 1»

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС: 143500, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ИСТРА, УЛ. МОРОЗОВА, Д.1
ИНН 5017078893

Р/С  40703810640440000071 В СБЕРБАНК РОССИИ ОАО Г.МОСКВА
К/С 30101810400000000225 БИК 044525225

ТЕЛЕФОН 8-49831-4-01-3

Исх. № 20 от 13.04.2022

ВНИМАНИЕ!

Собственникам жилых и нежилых помещений, указанных в таблице, необходимо

предоставить документы о проведении поверки индивидуальных приборов учета (ИПУ)

горячего и холодного водоснабжения, в правление ТСЖ «Морозова-1». Поверка ИПУ

проводится аккредитованными компаниями. Проверить аккредитацию компании можно

на сайте https://fsa.gov.ru/)

Улица Дом Помещение Тип счетчика

Морозова 1 9 ГВ Водомер

Морозова 1 9 ХВ Водомер

Морозова 1 23 ГВ Водомер

Морозова 1 23 ХВ Водомер

Морозова 1 26 ГВ Водомер

Морозова 1 26 ХВ Водомер

Морозова 1 27 ГВ Водомер

Морозова 1 27 ХВ Водомер

Морозова 1 29 ХВ Водомер

Морозова 1 33 ГВ Водомер

Морозова 1 33 ХВ Водомер

Морозова 1 35 ГВ Водомер

Морозова 1 35 ХВ Водомер

Морозова 1 45 ГВ Водомер

Морозова 1 45 ХВ Водомер

Морозова 1 48 ГВ Водомер

Морозова 1 55 ГВ Водомер

Морозова 1 55 ХВ Водомер

Морозова 1 57 ГВ Водомер

Морозова 1 57 ХВ Водомер

Морозова 1 62 ГВ Водомер

Морозова 1 62 ХВ Водомер

Морозова 1 68 ГВ Водомер

Морозова 1 68 ХВ Водомер

Морозова 1 76 ГВ Водомер

Морозова 1 76 ХВ Водомер

Морозова 1 80 ГВ Водомер

Морозова 1 80 ХВ Водомер

Морозова 1 85 ГВ Водомер

Морозова 1 85 ХВ Водомер

https://fsa.gov.ru/

Морозова 1 87 ГВ Водомер

Морозова 1 87 ХВ Водомер

Морозова 1 88 ГВ Водомер

Морозова 1 88 ХВ Водомер

Морозова 1 98 ГВ Водомер

Морозова 1 98 ХВ Водомер

Морозова 1 100 ГВ Водомер

Морозова 1 100 ХВ Водомер

Морозова 1 101 ГВ Водомер

Морозова 1 101 ХВ Водомер

Морозова 1 107 ГВ Водомер

Морозова 1 107 ХВ Водомер

Морозова 1 108 ГВ Водомер

Морозова 1 108 ХВ Водомер

Морозова 1 109 ГВ Водомер

Морозова 1 109 ХВ Водомер

Морозова 1 112 ГВ Водомер

Морозова 1 112 ХВ Водомер

Морозова 1 117 ГВ Водомер

Морозова 1 117 ХВ Водомер

Морозова 1 128 ГВ Водомер

Морозова 1 128 ХВ Водомер

Морозова 1 130 ГВ Водомер

Морозова 1 130 ХВ Водомер

Морозова 1 131 ГВ Водомер

Морозова 1 131 ХВ Водомер

Морозова 1 137 ГВ Водомер

Морозова 1 140 ГВ Водомер

Морозова 1 140 ХВ Водомер

Морозова 1 142 ГВ Водомер

Морозова 1 142 ХВ Водомер

Морозова 1 148 ГВ Водомер

Морозова 1 148 ХВ Водомер

Морозова 1 150 ГВ Водомер

Морозова 1 150 ХВ Водомер

Морозова 1 162 ГВ Водомер

Морозова 1 162 ХВ Водомер

Морозова 1 163 ГВ Водомер

Морозова 1 163 ХВ Водомер

Морозова 1 166 ГВ Водомер

Морозова 1 166 ХВ Водомер

Морозова 1 175 ГВ Водомер

Морозова 1 175 ХВ Водомер

Морозова 1 176 ГВ Водомер

Морозова 1 176 ХВ Водомер

С уважением, правление ТСЖ «Морозова-1»

	Юридический адрес: 143500, Московская область, г. Истра, ул. Морозова, д.1 ИНН 5017078893 Р/с  40703810640440000071 в СБЕРБАНК РОССИИ ОАО г.Москва  К/с 30101810400000000225 БИК 044525225  Телефон 8-49831-4-01-3